MGE

DECESPUGLIATORE A ZAINO DHZ350

Versione 1.0 fdm



o Formaad Tol)al

o
4 o
o=
;
L
h
bl
ot
ey
=
- .,
n %
] .
- hY
o b




Rif. Codice Descrizione Q.ta
38 50K1140 |Brugola m5x45 2
40 50K1150 [Flessibile completo 1
41 50K1160 [Albero flessibile 1
42 2602043 [Paraolio 17 32 7 1
43 CR6000Z |Cuscinetto 6000Z 1
44 50K1170 [Carter campana completo 1
45 50K1180 |Campana 1
46 50K1190 |Anello 1
47 50K1200 [Cuscinetto 1
48 50K1210 |Carter campana 1
49 50K1220 [Boccola 2
50 50K1230 |Perno 1
51 2602040 |Brugola m6x20 c/rond. 4
52 50K1240 [Molla 1
53 50H1010 |Supporto motore 1
54 50K1260 |Brugola m5x20 2
55 50K1270 [Dado m10 1
56 50K1280 [Rondella m5 8
57 50K1290 |Fermo 1
58 50K1300 [Supporto cuscinetto 1
60 50K1310 [Cuscinetto 1
61 50K1320 [Dado m5 6
62 50K1330 (Staffa supporto motore 1
64 50K1340 [Ammortizzatore 3
65 50K1350 [Dado autobloccante m5 3
66 50K1360 |[Telaio 1
69 50K1370 ([Zaino con bretelle 1
81 50K1380 [Rondella elastica m10 1
82 50K1390 [Rondella piana m10 1

Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 50K1000 |Asta interna 1
2 50K1010 |Tubo esterno 1
3 2602003 [Fascetta 1
4 2602004 |Bullone m6x30 2
5 50K1020 |Attacco flessibile 1
6 50K1030 |Brugola m6x35 1
7 50K1040 |Brugola m5x10 1
8 50K1050 |Brugola m5x25 1
9 50K1060 |Bullone m5x12 3
11 50K1080 |Bullone m5x30 1
12 50K1090 |Rondella m5 1
13 50K1100 |Rondella m5 1
14 50K1110 |Dado m5 1
16 2602018 |Parasassi completo 1
18 2602020 |Gommino 1
20 2602021 |Anello R26 1
21 2602022 |Anello S10 1
22 CR6000 |Cuscinetto 6000 1
23 2602024 |Carter testina 1
24 2602025 |Vite a brugola m6x30 1
25 2602026 |Vite a brugola m5x10 c/rond.el. 1
26 2602027 |Vite ingrassatore 1
27 CR6000 |Cuscinetto 6000 1
28 2602075 |Alberino coppia conica 1
29 2602030 |Coppia conica 1
30 CR6201 |Cuscinetto 6201 1
31 2602032 |Anello R32 1
32 2602033 |Protezione 1
33 2602034 |Vite 4x10 3
34 2602035 |Flangia superiore 1
35 2602036 |Flangia inferiore 1
36 2602037 |[Coppetta 1
37 2602038 |Dado 1




Nr. Codice Descrizione Q.ta
1 2805001 [Semiguscio sinistro 1
2 2605002 |[Kit spessori per asta da 26mm 1
3 2805003 |Grilletto acceleratore 1
4 2805004 |Molla 1
5 2805005 |Interruttore stop 1
6 2805006 |Blocco 1
7 2805007 |Leva di sicurezza 1
8 2805008 |Molla leva di sicurezza 1
9 2805009 |Bullone a brugola m5x20 2
10 2805010 |[Semiguscio destro 1
11 50H1020 |[Set cavi elettrico 1
12 280KJ12 |Guaina 1
13 50H1030 |Cavo acceleratore 1
14 2805014 |Comando acceleratore completo 1
15 50H1040 |Cavo gas/stop 1
16 2605016 |Vite autofilettante 4x20 5




H ) --._ '._-. = _,.-"
1 5 48 |_ | -“- 5 __.-"'
-1 | T
2 —=-
4 4
; 4 .
| 2
- f

Nr. Codice Descrizione Q.ta
1 2604001 |Impugnatura anteriore 1
2 2604002 |Base impugnatura 1
3 2604003 |Kit gommino 1
4 2604004 |Bullone m5x30 4
5 2604005 |Dado autobloccante m5 4
7 2604007 |Impugnatura anteriore completa 1




